
 

12 

           

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
n. 24 Reg. area 

n. .              Reg. gen. 

 

OGGETTO: Lavori di realizzazione marciapiedi in Via nazionale e Via Mazzini – liquidazione 

indennità esproprio – atto cessione bonaria immobili- Liquidazione  

 

PREMESSO che:  

 - La Giunta comunale, con provvedimento n. 158 del 30.09.1998 ha approvato il progetto definitivo 

ed esecutivo dei lavori in oggetto, di pubblica utilità; 

 - La Giunta comunale, con deliberazione n. 166 del 07.10.1998 ha avviato il provvedimento 

espropriativo per l’occupazione in via d’urgenza delle aree necessarie per la realizzazione dei lavori 

in oggetto, nel piano particellare d’esproprio e nell’elenco delle ditte da espropriare è stata 

determinata la misura provvisoria dell’indennità d’espropriazione  del terreno di mq. 118, in € 

1.291,60 (milleduecentonovantuno/60), 

VISTO l’atto bonario componimento per la cessione bonaria del terreno di cui sopra sottoscritto in 

data 26.06.2013 tra il Comune di Montepaone e le ditte Maida Angela nata a Soverato il 16.05.1955, 

residente a Satriano (CZ) Via Mattia Preti 3, Codice Fiscale MDANGL55E561872R e Maida 

Alessandra nata a Soverato il 26.08.1957, residente a Soverato (CZ) Via Maestri del Lavoro n. 3, 

Codice Fiscale MDALSN57M661872A , con la quale le ditte hanno  ceduto bonariamente il terreno 

al Comune di Montepaone dietro compenso di € 1.291,60 prevista nel piani particellare di esproprio;   

VISTO il T.U. sull’Ordinamento degli Enti locali n. 267/2000 e s.m.i., 

Viste le disposizioni di legge vigenti in materia, 

 

DETERMINA 

1. Dare atto che alla spesa dell’importo di € 1.291,60 si farà fronte con il mutuo Cassa DD.PP                                                                                     

con imputazione al capitolo n. 3498 del bilancio comunale 

2. Di liquidare a favore delle ditte Maida Angela la somma complessiva di € 645,80 relativa 

alla cessione bonaria del terreno occorso per la realizzazione dei lavori in oggetto, sul conto 

corrente bancario IBAN IT55L0812642770000000052146  c/o BCC di Montepaone e della 

ditta Maida Alessandra la somma complessiva di € 645,80  sul conto corrente postale n. 

IBAN IT70I0760104400000015874399  

 

 

Montepaone lì 10.07.2013 
 

 

 

 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                  

                                                                                     (Geom. Francesco FICCHI’) 

 

           

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
                P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 

UFFICIO TECNICO – SETTORE LL.PP.  

 



 

22 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

            (Dott. Antonio Sestito) 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 

per due giorni consecutivi decorrenti dal      15/07/2013            al  30/07/2013 

IL RESP. DELL’ALBO 

Sig.ra Fabbio Rosaria 

 


